H.'l
-ô

\-7

ESJADO DO RIO DEJANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE MENDES

Gdbinete Vereador Enéas Nogueira

cÂuaRe uuntclPAl DE MENDE§
Proto olo Legislativo

') ,'\,N'
Da

As

ta
s.

2DL7

LIDO XO ExPt916 p 1g

et1l bi r2o:\

TND]CAçÃO CMM N' r 29 (ENFP N',033/2022).

ASSUNTO: IMPLANTAÇÃO DE LATÕES DE LIXO NA ENTRADA DA VILA WESTEY

(PRÓXIMO AO TRAILER DA FÁTMA), CENTRO.

REQUERENTE: VEREADOR ENÉAS NOCUEIRA FERNANDES PASSOS.

REQUERIDO: PREFEITOJORGE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA.

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de

Oliveira a necessidade de IMPLANTAÇÃO DE LATÕES DE LlxO, na entrada da Vila
Westey (próximo ao trailer da Fátima), Centro.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAçÃO em atendimento a pedidos dos munícipes
e, devido à alta produção de lixo doméstico e entulho na localidade.

Sala das Sessões, em 25 de maio de 2022.

Lh t,/
Enéas Ndgueira

VEREADOR